
UCHWAŁA                 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 

Nr III /12 /2022 

z dnia  7 kwietnia  2022 r. 

 

 

w sprawie skierowania wniosku dotyczącego współorganizacji wydarzenia plenerowego  

Na podstawie art. 5b ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej 

Rady Miasta Sulejówek nadanego uchwałą XXXVI/414/2021 z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 9074) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek wnioskuje do Burmistrza Miasta Sulejówek  

o współorganizację wydarzenia plenerowego pod hasłem „Dzień Kolorów” dla dzieci  

i młodzieży w niedzielę 26 czerwca 2022 r. na rozpoczęcie wakacji 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                           Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 
 

        Karolina Pszczółkowska - Skaryszewska
      
                                                                                                                                                           

 

 



UZASADNIENIE 

Pomysł organizacji wydarzenia plenerowego pod hasłem „Dzień Kolorów” dla dzieci  

i młodzieży na rozpoczęcie wakacji 2022 powstał w wyniku rozmów przedstawicieli 

Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek z sulejówecką młodzieżą. Organizacja takiego 

wydarzenia w Sulejówku stanowiłaby wspaniałą okazję do aktywnego i kreatywnego 

spędzenia wolnego czasu oraz integrację osób z różnych środowisk i grup wiekowych. 

Wydarzeniu towarzyszyłaby muzyka na żywo, wyrzuty kolorowego proszku oraz wiele 

dodatkowych atrakcji i animacji dla dzieci. Wszystkie te elementy stanowiłyby radosne  

i kolorowe rozpoczęcie wakacji 2022. Najistotniejszym elementem byłoby bezpośrednie 

zaangażowanie się młodzieży w proces organizacji takiego wydarzenia.  

 


